



Nr sprawy: ZP-1/2016

Warszawa, 18 marca 2016 r.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego wg. Rozdzielnika**

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania nr ZP-1/2016 na „Remont posadzek oraz malowanie pomieszczeń na parterze budynku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie przy ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 37/39”

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1232) Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie przekazuje treść pytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytanie:

Pytanie nr 2:

W specyfikacji technicznej brak jest wymagań dotyczących zasypki z keramzytu. Prosimy o uzupełnienie STWiORB o brakujące informacje.

Odpowiedź:

Jako zasypkę należy zastosować keramzyt frakcja 4 – 10 mm.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji technicznej jedynie wspomniano o warstwie z masy samopoziomującej na ślepej podłodze z desek. Prosimy o podanie wymagań dotyczących rodzaju masy i sposobu wykonania, mając na uwadze, że deszczułki parkietu mają być mocowane na gwoździe.

Odpowiedź:

W specyfikacji technicznej omyłkowo pojawiła się warstwa wyrównawcza z masy samopoziomującej. Inwestor dopuszcza zastosowanie na ślepej podłodze z desek warstwy papieru pakowego.

Pytanie nr 4:

W STWiORB nie ma mowy o żadnej warstwie pomiędzy parkietem a ślepa podłoga. Czy ma jej nie być? Jeśli jednak jest przewidziana to prosimy o uzupełnienie STWiORB o brakujące informacje.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie wymiarów legarów (szerokość i grubość) i deszczulek parkietu (szerokość i długość) oraz listew cokołowych (grubość i wysokość). Ponadto grubość parkietu jest nietypowa (20mm) czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie deszczulek o standardowych grubościach?

Odpowiedź:

Wymiary legarów zostaną określone po wykonaniu demontażu istniejących posadzek. Deszczulki parkietu o wymiarach 420 x 60 mm grub. 20 mm. Listwy cokołowe wysokość 150 mm grub. 20 mm.

Pytanie nr 6:

Czy parkiet rzeczywiście ma być mocowany na gwoździe czy Zamawiający dopuszcza ułożenie parkietu na klej?

Odpowiedź:

Parkiet mocowany na gwoździe, nie dopuszcza się kleju.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie norm wg których zostały określone odchyłki wykonawcze dla parkietu, gdyż uzyskanie przy założonej technologii podanych odchyłek jest praktycznie niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odchylenia posadzki od płaszczyzny nie większe niż 2 mm przy pomiarze łata długości 2 m, a deszczulki nie mogą wykazywać odkształceń wklęsłych.

Pytanie nr 8:

Zamawiający w dokumentacji opisał sposób wykonania powłok wykańczających posadzki drewniane w następujący sposób: 1 warstwa podkładu z wosku olejnego oraz 2 warstwy nawierzchniowo z oleju. Z naszej wiedzy jak i z technologii wykonania podłóg drewnianych olejowanych wynika, że Zamawiający popełnił błąd opisując metodę olejowania. Zastosowanie jako pierwszej warstwy wosku olejnego spowoduje, że zostaną zamknięte pory w drewnie i późniejsze warstwy z oleju nie wsiąkną w drewno co spowoduje brak właściwego zabezpieczenia drewna.

Właściwą metodą zgodną z technologią wykonania podłóg drewnianych olejowanych oraz zalecaną przez wszystkich producentów chemii parkietowej jest nałożenie warstwy oleju naturalnego dwuwarstwowo oraz trzeciej, wykańczającej warstwy z wosku olejowanego. Czy Zamawiający dopuści taką metodę wykonania powłok olejowych?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął wykonanie powłok wykańczających - dwukrotne olejowanie oraz warstwę wykańczającą woskiem olejowym twardym, matowym, bezbarwnym z naturalnych olejów i wosków o wysokiej odporności na ścieranie i odporny na wodę.

Pytanie nr 9:

Zamawiający w dokumentacji opisuje dość lakonicznie wymiar parkietu słowami „duży wymiar”. Czy zamawiający dopuści do użycia parkiet dębowy o wymiarach 22x70x350 mm? Jest to naszym zdaniem optymalny wymiar deszczułki zapewniający właściwą pracę drewna na posadce.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania deszczułki parkietu o wymiarach 420 x 60 mm grub. 20 mm.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający robił odkrywki podłogi drewnianej? Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie przekroju podbudowy legarowej, jeśli zamawiający taką posiada? Zamawiający żąda wymiany ślepej podłogi wraz z legarami, prosimy zatem o wskazanie przekrojów oraz rozstawów osiowych podłogi legarowej?

Odpowiedź:

Wymiary legarów zostaną określone po wykonaniu demontażu istniejących posadzek. Do wyceny należy przyjąć legary o przekroju 40 x70 mm i rozstawie 70-80 cm.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

inż. Edward Kasprzak
Biuro Sztuk Pięknych
Edward Kasprzak

